23.4.2002
Versio A

ASENNUSOHIJE

TELIKARHU HXA

RUNGON ULKOPUOLISILLA SYLINTEREILLA
ILMAJOUSITUKSELLA RADT-AS8

VOLVO FH, FM

VERSION 2



VOLVO FH+FM HXA

Katkaise padvirta irrottamalla akkukenka. Katso auton késikirjasta muut mahdolliset
ohjeet ennen hitsaustoiden aloitusta.

Varmista telikarhun rullan halkaisija oikeaksi oheisesta taulukosta ja katso
kiinnitysruuvien soveltuvuus kiinnitysruuvitaulukosta.

1.Madrita telikarhun paikka mittaamalla telin keskeltd 200mm seka eteen etta
taaksepain. Tassd kohdin sijaitsevat ruuvit. Irrota ruuvit. Ndistd ruuveista alkaa niitti-
kuvio jossa on perakkéin niitteja SOmm vélein. Irrota kolme niittid telin keskeltd
eteenpdin ja kolme niittid telin keskeltd taaksepdin.=6 kpl/puoli.

2.Irrota vetdvin akselin takimmaiseen jousipalkeeseen menevé paineilmaputki.
3.Kiinnita telikarhun runko-osa auton runkoon kohdassa 1.mainittuihin reikiin
mukana toimitettavilla ruuveilla. Poraa D 14 mm poralla runko-osan lépi runkoon

reidt. 2 kpl/puoli. Ruuvien kiristysmomentti on 185 Nm.

4 Tarkista ettd pddakselin keskikohta telin keskeltd 220mm eteenpéin ja 65mm
rungon ylareunasta ylospain.

5.Kiinnita irrotettu paineilmaputki takaisin paikoilleen telikarhun etupéissé olevan
lapivientireian kautta.

6.Kiinnitd takapaan tukilaatta ruuvilla apurunkoa vasten.

7 Hitsaa tuen toinen péa kiinni apurunkoon.

8.Kiinnité sylinterit takapéastéan telikarhun runkoon ja lukitse tappi.

9.Kiinnité paineletkut sylinteriliittimiin ja kiinnita letkut huolellisesti auton runkoon.

10.Nosta rulla/sadristoyhdistelmé renkaiden péalle ja tyonnd laakeriholkki akselille
pohjaan saakka. Lukitse holkki kiinnittdmalld pidatinlaippa M16 ruuvilla.

11.Kiinnita sylinterivarsi korvakkeisiin ja lukitse tappi.

12.Asenna hydrauli ja sahkokytkentd ohjeen mukaan.



13.Taytéd koneikon 6ljysdilié hydrauliikkadljylla, tarkista koeajon jalkeen ja lisaa
tarvittaessa.

14 Kayti telikarhua useita kertoja ylos ja alas, jotta ilma poistuisi laitteistosta.

15.Asenna muovinen suojatulppa padsaariston laakeriholkin padhan.

VOLVOFH+FM  ILMAJOUSITT

EINEN
TELIVALI RENGASKOKO RULLAKOKO
1376 12*22,5 420
315/80-22,5
1376 11*22,5 450
295/80-22,5
Kiinnitysruuvit
10 kpl M14x70 (12,9) Etupiihén
6 kpl M14x50 (12,9) Takapddhén
16 kpl M14 mutteri (nyloc)
16 kpl aluslaatta (suora) Muttereiden alle

SAHKO/HYDRAULIIKK A-ASENNUS
SAHKOASENNUS:
1.Varmista ettd sdhkojarjestelma on jannitteeton.

2.Avaa ohjaamosta keskella kojelautaa oleva suojakansi sekd apumiehen puolella
olevat kojelaudan muovipaneelit ja avaa etusaleikko.

3.Irrota pyored ldpivientikumi apumiehen puolelta (FH) tai ohjaamon lattialta (FM) ja
leikkaa auki lapivienti.



5.Pujota sarjan kytkentdkaapeli kumin ldpi niin, ettd liitinosa jdd ohjaamon puolelle.
Kiinnita lapivientikumi takaisin paikoilleen.

6.Liit4 sarjassa oleva musta kolminapainen liitin autossa sahkokeskuksen takana
irrallaan olevaan liittimeen. (Liittimessd merkintd FE).

7.Irrota ohjaamosta katkaisija paneeli, jossa on tilaa telikarhun kytkimelle.
8.Asenna telikarhun kytkin katkaisija paneeliin.

9.Liit4 sarjassa kiinnioleva valkoinen nelinapainen liitin voimayksikolle menevaan
johtoon.

10.Varmista ettd kaikki johdot kulkevat kojelaudan alla auton omia johdotuksia
seuraten.

11 .Kiinnita lisdkaapeli huolellisesti auton alustaan voimayksikoélle, auton omia
kaapelivetoja seuraten.

12.Liita kaapelin 4 johtoa voimayksikdlle seuraavasti:

kel----merkkivalo

mus----herate

rus----suuntaventtiili (ylos)

sin----suuntaventtiili (alas)

HUOM: Nimi ovat johtosarjan viireji, virit viilikaapelissa saattavat vaihdella.

13.Maadoita koneikko auton runkoon.

14.Jos telikarhu liikkuu katkaisijasta kdytettdessa vaaraan suuntaan, vaihda
voimayksikdssd suuntaventtiileille tulevat johdot keskenaén.



HYDRAULIIKKA-ASENNUS:

1.Varmista ettd sahkojarjestelma on jannitteeton.

2.Asenna telikarhun paineletkut koneikonputkien pa&hén mukana toimitettavilla
kulmaliittimilla.

3.Kiinnité paineletkut huolellisesti auton runkoon ja liitd T-liittimien avulla
sylintereille meneville paineletkuille.

4. Varmista jarjestelméan vuotamattomuus ja toiminta sekd lisdd 6ljya koeajon jéalkeen.



. 266

o|lo ome]o
o ofo|8 8|0

1370

N\

+10]

22010

uuuuuuu

ooooo

1370




Varaosaluettelo

Yolvo FH&FM HXA

Numero Nimitys Osanumero Kpl/laite Huom.
1 Perusrunko vasen 20192 1
2| |Perusrunko oikea 20192 1
3| [|Paasaaristo 20010 2| |Oik/vas
4| |Paaakseli 20036 2
5] |TK-sylinteri X-malli 20200 2
6| |Laakeriholkki X-malli 20040 4
7| |Pidatinlaippa ulompi 20042 2
8| |Pidatinlaippa sisempi 20086 2
9| |Tahtialuslaatta 62879 4
10 Kuusioruuvi 6706 8
11 Niveltappi X-malli 20032 4
12| |Takapaan niveltappi 20035 2
13| |Etupain niveltappi 20034 2
14 Kuusioruuvi 61115 4
15| |Voidenippa 9867 8
16| |Korin aluslaatta 62878 4
17| |Akselivarmistin 6942 4
18| [|Jousisokka 60140 4
19| |Puristusjousi lenkilla 20079 4
20| |Tukitakapaa HX, CX 20048 2
21 Aluslaatta 5349 2
22 Mutteri 62877 2
23| |Vetokehad D400 20400 2| |Kts.halk.
23| |Vetokehd D420 20420 2| |Kts.halk.
23| |Vetokehd D450 20450 2| |Kts.halk.
24 Reik&varmistin 5351 8
25| |Akselitiiviste 5347 4
26 Kuulalaakeri 5346 4
27| |Rullan akseli X-malli 20072 2
23-27] |Rulla akseloituna D400 21400 2| |Kts.halk.
23-27| |Rulla akseloituna D420 21420 2| |Kts.halk.
23-27| |Rulla akseloituna D450 21450 2| |Kts.halk.
28| |Apusaéren kiinnitysruuvi 20109 2
29| |Kuusioruuvi 6706 2
30| |[Tiivistelevy X-mallit 20039 8
31 Laakeriholkki 60591 4
32| |Ulompi apuséaari vasen 200662 1
33| |Sisempi apusaéri vasen 200672 1
34| |Sisempi apuséaari oikea 200671 1
35| |Ulompi apusaéari oikea 200661 1
23-35| |Rulla sarineen oikea/vasen D400 22400 2| |Kts.halk
23-35| |Rulla sadrineen oikea/vasen D420 22420 2| |Kts.halk
23-35| |Rulla saarineen oikea/vasen D450 22450 2| |Kts.halk
36| |Suojatulppa laakeriholkille 20110 2
37| |Akselivarmistin 8439 2







